

SIATKÓWKA. Radomił Brutanek wśród 94 osób uczestniczących w spotkaniu

PLANY ŁÓDZKIEJ RODZINY SIATKARSKIEJ

Dariusz Kuczmera

d.kuczmera@dziennik.lodz.pl

- Odbył się Zarząd Łódzkiej Rodziny Siatkarskiej, na którym podsumowano ostatnie spotkanie z 21 stycznia - informuje prezes Bogusław Adamski. - W spotkaniu uczestniczyło 94 sympatyków i członków Rodziny, w tym twórca sukcesów ChKS Radomił Brutanek. Z zadowoleniem trzeba podkreślić że tym razem większość stanowiły panie.

Nie jest to duże zaskoczenie, bo przecież w okresie powojennym to kobiety w większości zdobywały mistrzowskie tytuły. - Tu trzeba wymienić takie kluby jak YMCA, Unia, ŁKS, ChKS i Start Łódź, który na długi okres zdominował parkiety żeńskiej siatkówki w Polsce - dodał Bogusław Adamski. - Jeszcze żyją twórcy tych suk-



FOT. GRZEGORZ GALASINSKI

Prezes Rodziny Siatkarskiej
Bogusław Adamski

cesów, zawodniczki i trenerzy. Trzeba pomyśleć czy nie warto zorganizować z tymi osobami spotkania z okazji mających się odbyć w Łodzi Mistrzostw Europy. Temat do zastanowienia

się dla władz łódzkiego sportu. Takie spotkanie można zorganizować np. w ramach promocji tej imprezy i 100 rocznicy siatkówki w Łodzi i w Polsce.

Doskonały pomysł. Dziennik Łódzki chętnie będzie wspierał medialnie tę inicjatywę.

- Zarząd na swoim spotkaniu postanowił, iż następne spotkanie integracyjne odbędzie się 14 czerwca przy grillu pod Łodzią na świeżym powietrzu - ujawnił prezes Bogusław Adamski. - Na to spotkanie skierujemy zaproszenia do byłych zawodniczek i zawodników, którzy obecnie są poza naszym województwem i krajem. Na tym spotkaniu pragniemy wręczyć przyznane wcześniej Honorowe Odznaki Rodziny. Postanowiono również, iż członkowie, którzy płacą składki do stowarzyszenia będą

mieć 50-procentową zniżkę za opłatę udziału w spotkaniu.

Dokładny plan organizacyjny będzie omówiony i zatwierdzony przez Zarząd i Kapitułę na kolejnym spotkaniu.

W najbliższym czasie zarząd będzie zajmował się przygotowaniem do odsłonięcia tablicy ku pamięci tych ludzi siatkówki, którzy już od nas odeszli. Będzie też pracował nad przygotowaniem wspólnie z zarządem Łódzkiego Związku Siatkówki jubileuszowych imprez, na co bardzo liczymy. Jesteśmy też przekonani, iż do obchodów tych włączą się nasze kluby z najwyższych lig, czyli PGE Skra Bełchatów, ŁKS Commercecon i Grot Budowlani, a więc kluby, które wpisują się również swoimi sukcesami w bieżącą historię łódzkiej siatkówki - kończy prezes Bogusław Adamski. ©©